
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Pow. radomszczański
lej. 44 787-4R-9R

ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 18 października 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie Uchwały Nr 
XLVI.236.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 października 2021 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 202lr. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2021 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr i  do zarządzenia nr 80/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 18 października 2021 r.
Zmiany w planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 468 150,40 -62 943,00 405 207,40

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 357 058,00 -62 943,00 294115,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

357 058,00 -62 943,00 294 115,00

Własne 357 058,00 -62 943,00 294 115,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 84 414,00 -245,71 84 168,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 414,00 -245,71 84 168,29
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 314,00 -245,71 1 068,29

Własne 1 314,00 -245,71 1 068,29

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 506 478,64 7 266,54 7 513 745,18

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 7 266,54 7 266,54

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie.hurtowym 0,00 7 266,54 7 266,54

Własne 0,00 7 266,54 7 266,54

758 Różne rozliczenia 5128 305,29 10 500,00 5138 805,29

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 427 213,00 10 500,00 3 437 713,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 427 213,00 10 500,00 3 437 713,00
Własne 3 427 213,00 10 500,00 3 437 713,00

75816 Wpływy do rozliczenia 523 500,00 0,00 523 500,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 0,00 523 500,00 523 500,00

Własne 0,00 523 500,00 523 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

523 500,00 -523 500,00 0,00

Własne 523 500,00 -523 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 905,69 10 268,54 13 174,23
85195 Pozostała działalność 2 905,69 10 268,54 13 174,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 905,69 -2 905,69 0,00

BeSTia
0

Strona 1 z 2



Własne 2 905,69 -2 905,69 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 13 174,23 13 174,23

Własne 0,00 13 174,23 13 174,23
855 Rodzina 6 345108,00 -13 123,00 6 331 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 944 985,00 -13 123,00 1 931 862,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 935 985,00 -13 123,00 1 922 862,00

Zlecone 1 935 985,00 -13 123,00 1 922 862,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2159 309,18 -956 129,30 1 203 179,88

90095 Pozostała działalność 956 129,30 -956 129,30 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

956 129,30 -956 129,30 0,00

Własne 956 129,30 -956 129,30 0,00

Razem: 23 685 943,35 -1 004 405,93 22 681 537,42

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 80/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 879 736,74 91 288,00 1 971 024,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 71 702,40 0,00 71 702,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 702,40 -5 000,00 16 702,40

Poroz. z JST 21 702,40 -5 000,00 16 702,40
4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 5 000,00 54 000,00

Poroz. z JST 49 000,00 5 000,00 54 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 351 998,67 -142 712,00 1 209 286,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 000,00 4 031,00 173 031,00
Własne 169 000,00 4 031,00 173 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 200,00 5 900,00
Własne 5 700,00 200,00 5 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 097,00 -146 943,00 761 154,00
Własne 908 097,00 -146 943,00 761 154,00

60017 Drogi wewnetrzne 456 035,67 234 000,00 690 035,67
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 943,00 234 000,00 607 943,00

Własne 373 943,00 234 000,00 607 943,00
710 Działalność usługowa 31 600,00 5 000,00 36 600,00

71095 Pozostała działalność 28 000,00 5 000,00 33 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,00

Własne 28 000,00 5 000,00 33 000,00
750 Administracja publiczna 2 699 286,48 -3 299,67 2 695 986,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 254 339,40 120,00 2 254 459,40
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 120,00 120,00

Własne 0,00 120,00 120,00
75095 Pozostała działalność 187 071,63 -3 419,67 183 651,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 419,67 6 580,33
Własne 10 000,00 -3 419,67 6 580,33

752 Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00
Własne 0,00 500,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 814 730,14 -11 000,00 803 730,14
75412 Ochotnicze straże pożarne 793 730,14 -11 000,00 782 730,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 488,01 -11 000,00 616 488,01
Własne 627 488,01 -11 000,00 616 488,01

801 Oświata i wychowanie 804 950,43 25 000,00 829 950,43
80104 Przedszkola 62 677,51 25 000,00 87 677,51

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 62 677,51 25 000,00 87 677,51

Własne 62 677,51 25 000,00 87 677,51
851 Ochrona zdrowia 275 398,87 17 535,08 292 933,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 215,37 7 266,54 116481,91
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 019,69 5 000,00 24 019,69

Własne 19 019,69 5 000,00 24 019,69
4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 2 266,54 75 266,54

Własne 73 000,00 2 266,54 75 266,54
85195 Pozostała działalność 165 483,50 10 268,54 175 752,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 604,30 32,53 110 636,83
Własne 110 604,30 32,53 110 636,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 150,56 5,57 20 156,13
Własne 20 150,56 5,57 20 156,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 857,66 0,80 2 858,46
Własne 2 857,66 0,80 2 858,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 448,86 10 009,10 24 457,96
Własne 14 448,86 10 009,10 24 457,96

4300 Zakup usług pozostałych 2 359,00 100,00 2 459,00
Własne 2 359,00 100,00 2 459,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 031,49 120,54 1 152,03
Własne 1 031,49 120,54 1 152,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 922 295,24 -1 411 206,34 1 511 088,90
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 348 413,54 -4 231,00 344 182,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 658,99 -4 231,00 18 427,99
Własne 22 658,99 -4 231,00 18 427,99

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 84 420,00 -14 000,00 70 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 82 720,00 -14 000,00 68 720,00

Własne 82 720,00 -14 000,00 68 720,00
90095 Pozostała działalność 1 435 925,34 -1 392 975,34 42 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 198,64 -268 198,64 0,00
Własne 268 198,64 -268 198,64 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 060,19 -956 060,19 0,00
Własne 956 060,19 -956 060,19 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 716,51 -168 716,51 0,00
Własne 168 716,51 -168 716,51 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 397 502,68 -129 600,00 267 902,68
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 200,00 400,00 20 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 400,00 20 400,00
Własne 20 000,00 400,00 20 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 -130 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -130 000,00 0,00

Własne 130 000,00 -130 000,00 0,00

Razem: 14 695 818,26 -1 415 782,93 13 280 035,33

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 80/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 011 257,00 10 500,00 5 021 757,00

80101 Szkoły podstawowe 4 183 625,96 10 500,00 4 194 125,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 783 185,00 8 742,00 2 791 927,00

Własne 2 783 185,00 8 742,00 2 791 927,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532 715,00 1 503,00 534 218,00

Własne 532 715,00 1 503,00 534 218,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 985,00 235,00 57 220,00

Własne 56 985,00 235,00 57 220,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 539,00 20,00 10 559,00

Własne 10 539,00 20,00 10 559,00

Razem: 5 011 257,00 10 500,00 5 021 757,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 80/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 617 389,43 0,00 1 617 389,43

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 573,00 -2 000,00 86 573,00

3110 Świadczenia społeczne 88 573,00 -2 000,00 86 573,00
Własne 88 573,00 -2 000,00 86 573,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 703 301,13 2 000,00 705 301,13
4270 Zakup usług remontowych 800,00 -800,00 0,00

Własne 800,00 -800,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 3 100,00 44 600,00

Własne 41 500,00 3 100,00 44 600,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

Własne 300,00 -300,00 0,00
855 Rodzina 6 499 576,25 -13 123,00 6 486 453,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 935 985,00 -13 123,00 1 922 862,00

3110 Świadczenia społeczne 1 780 909,05 -12 730,00 1 768 179,05
Zlecone 1 780 909,05 -12 730,00 1 768 179,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 222,83 -393,00 104 829,83
Zlecone 105 222,83 -393,00 104 829,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 905,47 200,00 1 105,47
Zlecone 905,47 200,00 1 105,47

4300 Zakup usług pozostałych 4 231,44 100,00 4 331,44
Zlecone 4 231,44 100,00 4 331,44

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00
Zlecone 300,00 -300,00 0,00

Razem: 8 116 965,68 -13 123,00 8 103 842,68

BeSTia Strona 1 z 1


